referente aos valores pagos a menor no período de janeiro de 2025 a setembro de 2025, conforme requerido pela
contratada (id. D30738) e Parecer Contábil (id. H22069).

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO RESSARCIMENTO

1.1. Será ressarcido a contratada o valor de R$ 20.617,29 (vinte mil, seiscentos e dezessete reais e vinte e nove
centavos), proveniente da diferente entre valor inicial x valor reajustado, devido desde janeiro de 2025 e pago a
partir de outubro de 2025, conforme Parecer Contábil de id. H22069.

 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA